
Про внесення змін до Положення про Управління фізичної культури і спорту Міністерства
оборони України

dep_563 від 2020.08.25

Статус: Акт чинний

Версія від: 25 серпня 2020

Набуття чинності:
25 серпня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

25.08.2020 № 293

Про внесення змін до Положення про Управління фізичної культури і спорту Міністерства
оборони України

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство оборони України, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 26 лютого 2014 року № 671 (у редакції постанови
Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою приведення власних
нормативно- правових актів у відповідність із законодавством наказую:

1. Внести до Положення про Управління фізичної культури і спорту Міністерства оборони
України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 05 червня 2019 року № 283,
такі зміни:

1) в абзаці п’ятому пункту 6 та в абзаці сімнадцятому пункту 7 слова “громадськими
організаціями” замінити словами “громадськими об’єднаннями”;

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


2) у пункті 7:

в абзаці вісімнадцятому слова “громадськими спортивними організаціями” замінити словами
“громадськими об’єднаннями фізкультурно-спортивної спрямованості”;

абзац сорок перший викласти в такій редакції:

“Управління виконує функції відповідального за формування та виконання бюджетної
підпрограми за напрямом своєї діяльності”.

2. Цей наказ набирає чинності з дня його підписання, крім підпунктів 1), 2) пункту 1, які
набирають чинності з 01 січня 2021 року.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


